

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4146

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/02/2024

Señor(es): LISTA ESCOLAR NIVEL CUNA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$690		\$690
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	2		\$690		\$1.380
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
6922563543456	SET GOMA EVA COLORES	1		\$990		\$990
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7891153020341	TEMPERA GUACHE 250ML ACRILEX	3		\$1.900		\$5.700
7807210031564	TEMPERA SOLIDA FLUOR 6UND ARTEL	1		\$2.900		\$2.900
7453010039530	SET X 4 MASAS MOLDEABLES	1		\$1.990		\$1.990
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
12190195	CINTA MASKING TAPE 18MM	1		\$990		\$990
6918072332628	CINTA MASKING TAPE 36MM	1		\$1.990		\$1.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
6852235688652	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM	1		\$990		\$990
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
37109	HOJA PARA TERMOLAMINADO OFICIO	10		\$590		\$5.900
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
016	PINCEL PLANO 16	1		\$1.490		\$1.490
OBSERVACIONES:						
026000190459	ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO	1		\$1.690		\$1.690
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	4		\$990		\$3.960
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2		\$490		\$980
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500
000200009131	OVILLO DE LANA 50G	2		\$1.290		\$2.580
7807219013776	PUSH PINS ADIX 100UND	1		\$1.290		\$1.290
000000920063	PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	1		\$790		\$790
8007509902608	RODILLO	1		\$990		\$990
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$790
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$61.328	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$11.652	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$72.980	